

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس تاکید کرد؛

باید فرهنگ دفاع مقدس را به نسل جوان منتقل کنیم

امیر سهرابی با تاکید بر لزوم تبیین ویژگی‌ها و دستاوردهای دفاع مقدس در درس علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت گفت: باید برای نسل جوان و دانشجویان برنامه داشته باشیم تا فرمان فرمانده معزز کل قوا اجرایی شود و فرهنگ دفاع مقدس را به نسل جوان منتقل کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، امیر سرتیپ «نبی سهرابی» جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس صبح امروز (یکشنبه) در اولین گردهمایی سراسری معاونین آموزشی دانشگاه‌ها و اساتید درس علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت که در سالن خلیج فارس موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، اظهار داشت: هدف از تشکیل این گردهمایی آشنایی جوانان و نوجوانان کشورمان با ارزش‌های دفاع مقدس است.

امیر سهرابی افزود: باید برای نسل جوان و دانشجویان برنامه داشته باشیم تا فرمان فرمانده معزز کل قوا اجرایی شود و فرهنگ دفاع مقدس را به نسل جوان منتقل کنیم.

وی با بیان اینکه آیا صرف بیان خاطرات، نبردها و عملیات‌های دفاع مقدس مشکل را حل می‌کند و آیا با گفتن تاریخ دفاع مقدس می‌توانیم فرهنگ دفاع مقدس منتقل کنیم، گفت: مسلماً باید روش‌های دیگری در عرضه درس دفاع مقدس و مقاومت را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

امیر سهرابی بیان کرد: باید مفاوهم و فرهنگ دفاع مقدس به گونه‌ای به جوانان و دانشجویان منتقل شود تا جوانان به رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و پیروزی‌هایشان، افتخار و احساس غرور کنند.

وی با اشاره به ارزش‌ها و ویژگی‌های دفاع مقدس که باید به نسل جوان منتقل شود، گفت: اولین ارزش دفاع مقدس اطاعت از رهبری و امام امت و حضور پرشور جوانان پس از فرمان امام (ره) برای پر کردن جبهه‌ها بود.

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس افزود: امروز باید برای جوانان از فرمان‌پذیری رزمندگان از رهبری بگوییم؛ باید بگوییم که جوانان و نوجوانان در دفاع مقدس چگونه از خودگذشتند تا جوانان امروز را برای مقابله با دشمنان آینده آماده کنیم.

وی پشتیبانی مردمی از جبهه‌های جنگ را یکی دیگر از ویژگی‌های دفاع مقدس دانست و اظهار کرد: اینکه بگوییم در جنگ این لشکر آمد و دیگر لشکری نیامد، سهم‌خواهی است؛ برای اینکه سهم‌خواهی نشود در کلاس درس دفاع مقدس باید از لفظ رزمندگان اسلام استفاده کنیم.

امیر سهرابی با تاکید بر اینکه حضور پررنگ مادران و همسران رزمندگان از دیگر ویژگی‌های دفاع مقدس است، گفت: شش میلیون رزمنده را چه کسانی آماده و محیای خط مقدم کردند، امروز باید برای دختران دانشجو بگوییم زنان در دفاع مقدس چه فداکاری‌هایی نشان دادند.

جانشین رئیس بنیاد حفظ و نشر ارزش‌های دفاع گفت: باید جوانان را آماده کنیم تا جریان‌اتی مثل غائله آبان در کف خیابان ایجاد نشود و اگر تا کنون نتوانسته‌ایم این ویژگی‌ها را منتقل کنیم کم‌کاری کرده‌ایم لذا باید برای تحقق منویات رهبری تلاش کنیم.